
Název školy Pololetí Rok

CO NÁS ČEKÁ?

ŠKOLNÍ PODÁVÁNÍ PROJEKTŮ Kdy:

TŘÍDNÍ PODÁVÁNÍ PROJEKTŮ Kdy:

SCHVALOVÁNÍ PROJEKTŮ  
ŘEDITELKOU/ŘEDITELEM ŠKOLY

Jaké projekty může škola zrealizovat? Postupující projekty musí z hlediska realizace
posoudit paní ředitelka nebo pan ředitel.

Kdy:

PROPAGACE

Chceš, aby tvůj projekt zvítězil? V tomto termínu máš čas na zpracování kreativní
kampaně. Upozorni ostatní spolužáky, aby pro tvůj projekt hlasovali.

Kdy:

HLASOVÁNÍ

Hlasuj pro svého favorita. Před hlasováním obdržíš lísteček s PIN kódem a podle pokynů
školního koordinátora odhlasuješ. Nezapomeň, že můžeš udělit až 3 kladné hlasy.

Kdy:

VYHLÁŠENÍ VÍTĚZNÝCH PROJEKTŮ

Už jsi nedočkavý/á,  jaké projekty zvítězily? Na společném setkání proběhne slavnostní
vyhlášení vítězných projektů a předání diplomu.

Kdy:


	Název školy: ZŠ Brno, Bakalovo nábřeží 8, Brno
	Pololetí: II. pololetí
	Rok: 2023/24
	Datum1: 27.2.-15.3.
	Datum2: 19.3.
	Datum3: 20.3.
	Datum4: 25.3.-5.4.
	Datum5: 9.4.
	Datum6: 11.4.


